АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2020                                                                                               № 42
пос.Белореченск

О включении уличного освещения
В связи с уменьшением светового дня, руководствуясь пунктом 18 статьи 8 Устава муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация муниципального образования Белореченское сельское поселение  Омутнинского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в населенных пунктах муниципального образования Белореченское сельское поселение (пос. Белореченск, п.Метрострой, ст.Тонкино)  уличное освещение с 01 сентября 2020 года.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы  администрации
Белореченского  сельского поселения     М.С. Исупова